
 

日  時：平成 30 年 10 月 12 日（金)   

集合 9 時 15 分 練習グリーン 1 番手前時計前 
集合写真撮影・ルール説明を行います。 

※スタート ９：４６- （ＯＵＴ・ＩＮとも） 

場  所：青野運動公苑 アオノゴルフコース 

                                     （加西市油谷町 639-3 Tel：45-1556） 

       表彰式・懇親会は１７時頃からコンペルームにて予定しております。 

※組合せ等、ご要望があればお伺いいたします。 

：4,000 円（ 懇親会費、賞品代を含む） ※当日、受付にてお支払いください。 

：当日、フロントにて各自ご精算をお願いします。※セルフカート 

ビジター7,920 円 / メンバー様は各自ご確認ください。※昼食付(ワンドリンク付)・  
 

：競技はダブルペリア方式で行います。 
（同スコアの場合は、インコースマッチング方式を採用）  

18Ｈｽﾄﾛｰｸﾌﾟﾚｲ / 使用ﾃｨｰ 黄色:60 歳未満, 白:60 歳以上, ｼﾙﾊﾞｰ:75 歳以上 

定  員：４８名（１２組） 

(会員 1事業所につき 2名様まで)  
 

賞 品：会頭賞, 優勝 , 準優勝 , 

３位,４位,７位,１０位(当月賞),１２位(当日賞) 

１５位,２０位,２５位, ３０位,３５位 

４０位,４５位,ＢＢ賞,ＢＭ賞,ニアピン賞,ドラコン賞,ドラタン賞 

※みなさまに賞が当たるようご用意しております。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
加西商工会議所 総務課宛 （FAX ４３－１１２３）   ※切り取らずこのままご送信ください。 

加西商工会議所 会員親睦ゴルフ大会（平成 30年 10 月 12 日） 参加申込書 

※ご記入いただいた個人情報は、会員親睦ゴルフ大会の運営にのみ使用いたします。 

事業所名  T E L  F A X  

事 業 所 

所 在 地 
 

連  絡 

担 当 者 
 

参 加 者 

氏  名 
①  ②  

残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会議所の事業運営に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび加西商工会議所の会員様を対象といたしまして、会員様相互の親睦を深めていただく

とともに異業種交流等を図っていただくことを目的としまして、会員親睦ゴルフ大会を下記のとおり 

開催いたします。 

せっかくの機会でございますので、ぜひともお誘いあわせの上、多数のご参加をお待ちしております。

なお、大会終了後は表彰式を兼ねました懇親会を予定しております。  

平成３０年度 加西商工会議所 会員交流事業

 

締切日：９／１４（金） 


